
 
 

Budišov 2016 září 
23. ‐ 25. 9. 2016 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Zdravý rozum a nadhled…“ 

 
Další přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko 
Budišova u Třebíče. Celá akce  začne  v pátek odpoledne přednáškou a   vše  se bude 
točit kolem zdravého rozumu a nadhledu, který se v dnešní hektické době plné stresu 
a chamtivosti jaksi vytrácí... Bez zdravého rozumu se člověk jenom velice těžce může 
orientovat v „duchovnu“ a život se bez zdravého rozumu a nadhledu stává „slepým a 
hluchým“... 
 
Pátek ‐  23. 9. 2016 

15.00 hod. ‐ přednáška na téma: „Co je to vlastně zdravý rozum a nadhled?“ 
18.00 hod. ‐ večeře 
19.30 hod. ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
23.30 hod. ‐ volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota ‐ 24. 9. 2016 
  8.00 hod. ‐ snídaně 

10.00 hod. ‐ přednáška na téma: „Zdravý rozum, stres a harmonie…“ 
12.30 hod. ‐ oběd 
14.00 hod. ‐ hromadné sezení 
16.00 hod. ‐ nohejbalový turnaj, dětské hry 
18.00 hod. ‐ večeře 
19.30 hod. ‐ sezení‐nesezení a volné povídání s Marcelem 
 
Neděle ‐  25. 9. 2016 
  8.00 hod. ‐ snídaně 
10.00 hod. ‐ hromadné sezení  
12.00 hod. ‐ oběd 
 
Během  celého  pobytu  je  Marcel,  jako  vždy  připraven  na  vaše  dotazy  a  mimo 
přednášek a sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat… 
 
 

 
… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


